C Â M A R A  D O S  D E P U T A D O S

C O M I S S Ã O  D E  F I N A N Ç A S  E  T R I B U T A Ç Ã O

REQUERIMENTO Nº                 / 2010
(da Comissão de Finanças e Tributação)

Requer a reconstituição do PLP nº
385/08 de autoria do Senhor Beto Mansur.

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 106 do Regimento Interno, solicito a Vossa

Excelência determinar a RECONSTITUIÇÃO, por motivo de extravio, do Projeto

de Lei Complementar nº 385/08, de autoria do Sr. Beto Mansur, que "dispõe sobre

o exercício da atividade e a remuneração do correspondente bancário, e dá

outras providências”.

Sala da Comissão, em  16 de junho de 2010.

Deputado PEPE VARGAS
Presidente